

ITEM	PART NUMBER	DESCRIPTION	QTY
1	BK7120	TORRE DE ENGANCHE	1
2	BK7030	MUELA CHICA	6
3	BK7110	MUELA DE ENGANCHE	2
4	BK7020	MUELA GRANDE	2
5	BK7100	ESCUADRA DE BORDEADORA	2
6	BK7090	BASTIDOR DE BORDEADORA	2
7	BK3210	BARRA PORTA HERRAMIENTA	1
8	BK7000	EJE DE SECCION	2
9	SIN_NUM	DISCO DENTADO 24 X 1/4	6
10	BK3240	MEDIO CARRETE CONCAVO	4
11	BK3250	MEDIO CARRETE CONVEXO	4
12	RLV1070	QUESO CONVEXO	2
13	RLV1080	SEGURO DE TUERCA	2
14	SIN_NUM	TUERCA 1 1/8	2
15	SIN_NUM	BALERO	4
16	SIN_NUM	CHUMACERA BASE	4
17	SIN_NUM	ALMOHADILLA	16
18	SIN_NUM	CHUMACERA TAPA	4
19	SIN_NUM	CHAVETA 1/4 X 2 1/2	2
20	SIN_NUM	TORNILLO 3/4 X 3	4
21	SIN_NUM	TORNILLO 3/4 X 6	8
22	SIN_NUM	TORNILLO 1 X 9 (GRADO 5)	8
23	SIN_NUM	TORNILLO 1 X 10 (GRADO 5)	4
24	SIN_NUM	RONDANA DE PRESION 3/4	12
25	SIN_NUM	TUERCA 3/4	12
26	SIN_NUM	RONDANA DE PRESION 1	12
27	SIN_NUM	TUERCA 1	12
28	SIN_NUM	RONDANA DE PIVOTE	12

